
 

Ufficio Scolastico Territoriale di Lecce –  Via Cicolella, 11 - tel 0832 235231 e-mail: 

ufficioprimo.le@istruzione.it 

 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di  

 Lecce 
                                               Lecce, 25/08/2017 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed Ata per l’anno scolastico 2017/18, sottoscritto in data 11/04/2017; 

VISTA l’O.M. n. 221/2017; 

VISTO il proprio Provvedimento prot.12284 del 08/08/2017 di pubblicazione dei trasferimenti 

del personale ATA per l’a.s. 2017/18; 

VISTA la nota dell’UST di Brindisi prot. 7392 del 22/08/2017 con la quale si chiede, a seguito 

di rettifica di punteggio, la revoca del trasferimento interprovinciale già disposto in favore della 

sig.ra De Cicco Michela (n. LE 22/12/59), presso il Liceo Psico Ped. “Siciliani” di Lecce; 

 

      DECRETA 

Per le ragioni espresse in premessa, la mobilità del personale ATA profilo assistente 

amministrativo, relativa all’a.s. 2017/18, pubblicata con proprio Provvedimento prot.12284 del 

08/08/2017, è modificata come segue. 

 

De Cicco Michela (Le 22/12/59) - si revoca il trasferimento nella Provincia di Lecce e viene 

restituita nella titolarità della Provincia di Brindisi 

       

Mello Maria (Le 18/10/57) - si dispone il trasferimento dalla Provincia di Brindisi alla 

Provincia di Lecce con sede presso il Liceo “P Siciliani” – Comune di Lecce – LEPM01000Q 

  

 

L’UST di Brindisi avrà cura di notificare il presente decreto al personale Assistente 

Amministrativo coinvolto nel movimento. 

Avverso il presente Provvedimento potranno essere esperite le procedure previste dal CCNI 

richiamato in premessa, al quale si fa integrale rinvio. 

 

       Il Dirigente 

           Vincenzo NICOLI’ 

      

Al Sito Web – Sede 

All’URP – Sede 

Alle OO.SS. comparto scuola– Loro Sedi 

Al Dirigente dell’UST di Brindisi 

                                   

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012877.25-08-2017


		2017-08-25T07:47:34+0000
	NICOLI' VINCENZO




